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Gündem 1 

 

Kütüphanemize 2. güvenlik kapısı alınması. 

 

Öneri/Karar 

 

Kütüphane binasına kullanıcılarımızın giriş ve çıkışlarını kolaylaştırmak 
adına binamız alt girişindeki 2. kapıyı da aktif hale getirmek ve ayrıca Sezer 

Güleç Sanat Galerisi’nde toplantı, seminer vb. etkinlikler yapıldığı 

zamanlarda da alt giriş kapısının açık tutulması gerektiğinden kütüphane 
kaynaklarının güvenliğinin sağlanması amacıyla kütüphanemize 2. 

güvenlik kapısı alınmasına karar verilmiş ve satın alınması için ilgili birime 

yazı yazılmıştır. 

 

 

Gündem 2 

 

Kütüphanemizde bulunan 2 (iki) adet Self Check (Ödünç-İade Cihazı) 

Cihazının yenilenmesi. 

 

Öneri/Karar 

 

Kütüphanemizde bulunan 2 (iki) adet Self Check (Ödünç-İade Cihazı) 
Cihazındaki işlemlerini kullanıcılarımızın daha hızlı, güvenli ve doğru 

yapabilmeleri için (engelli kullanıcılarımızın kullanımına uygun) Self 

Check (Ödünç-İade Cihazı) Cihazlarının yenilenmesine karar verilmiş ve 

satın alınması için ilgili birime yazı yazılmıştır. 

 

 

Gündem 3 

 

Üniversitemiz Kütüphane kullanıcılarımızın ses ile ilgili şikayetlerinin 

olması. 

 

Öneri/Karar 

 
Üniversitemiz Kütüphane kullanıcılarımızın ses ile ilgili şikayetleri 

çerçevesinde Kütüphanemiz içerisindeki sesin minimum seviyeye 

indirilmesi amacıyla yaptırılan kapalı ödünç-iade bankosunun internet hattı, 
telefon hattı, masaları vb. ihtiyaçları tamamlanarak personellerimizin ilgili 

bankoya geçmesi sağlanmıştır. 

 



 

 

Gündem 4 

 

Kütüphane Sandalye ve Çalışma Odaları SMS/e-posta Destekli Eşzamanlı 

Rezervasyon Yazılım Otomasyonu Modülü satın alınması. 

 

Öneri/Karar 

Kütüphane Sandalye, Masa ve Çalışma Odaları SMS/e-posta Destekli 
Eşzamanlı Rezervasyon Yazılım Otomasyonu Modülü aracığıyla 

kullanıcılar tarafından kütüphanede bulunan oda, masa, sandalye, gün ve 

saat dilimlerini web üzerinden ayırtma yaparak kullandırılmasına olanak 
sağlanması, kütüphanemizdeki çalışma masalarında kullanıcıların yer 

ayırarak başka kullanıcıların kullanmasına engel olmasını ortadan 

kaldırması,  kütüphanede mevcut olarak kullanılmakta olan kütüphane 
otomasyon programı üye modülü ile entegre olarak problemsiz bir şekilde 

çalışması, iş ve işlemlerin güvenli, hızlı ve doğru bir şekilde yürütülmesi 

amacıyla Kütüphane Sandalye, Masa ve Çalışma Odaları SMS/e-posta 

Destekli Eşzamanlı Rezervasyon Yazılım Otomasyon Modülü’nün satın 
alınması için ilgili birime yazı yazılmıştır. 

 

 

Gündem 5 

 
2022 yılı veri tabanlarına abonelik sağlanması. 

 

Öneri/Karar 

 

Üniversitemiz akademik, idari personellerinin ve öğrencilerinin 

gereksinim duyduğu bilgi-belge kaynaklarını yayın sağlama 

politikamız çerçevesinde sağlayarak güncel ve zengin bir koleksiyon 

oluşturmak, güncel bilgiye hızlı erişimi sağlamak ve bilime katkıda 

bulunmak amacıyla Üniversitemize bağlı birimler tarafından gönderilen 

talepler ve 2021 yılı veri tabanı kullanım istatistikleri göz önünde 

bulundurularak Başkanlığımız bütçe imkânları doğrultusunda 2022 yılı için 

aşağıdaki ekli listedeki  veri tabanlarına abonelik sağlanmıştır. 

 

 

Sıra No 2022 Yılı Abonelik Sağlanan Veri Tabanları 

1 Turcademy Doğa Bilimleri Koleksiyonu 

2 Turcademy Mühendislik Bilimleri Koleksiyonu 

3 Turcademy Sağlık Bilimleri Koleksiyonu 

4 Turcademy Sosyal ve Beşerî Bilimler Koleksiyonu 

5 HukukTürk 

6 İdealOnline Tıp Kitapları 

7 Legal Online (Legalbank Elektronik Hukuk Bankası) 

8 Sobiad Atıf Dizini 

9 Grammarly  

10 Lehçediz 


